
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                                                        
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ        
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ          
Αρ. Πράξης: 701 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ Της ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
Της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
Στη  Νέα Ιωνία, σήμερα ΤΡΙΤΗ 24 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2024 & ώρα 13:00 πραγματοποιήθηκε 
Συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στην αίθουσα συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβουλίου, 
στο κτίριο του Δημαρχείου (Αγ. Γεωργίου 40), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρ. 75 του Ν. 
3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/18 και με τις διατάξεις του 
άρθρου 74Α του Ν. 3852/2010 όπως προστέθηκαν τα άρθρα 8 και 9 του Ν. 5056/2023. 
Οι δημοτικοί Σύμβουλοι-μέλη της Δημοτικής Επιτροπής προσκλήθηκαν, ύστερα από την υπ’ 
αριθμ.40ηΠρ./40ηΣυν./29731/20-9-2024 εμπρόθεσμη και νόμιμη πρόσκληση του Προέδρου.  
 

Η Δημοτική Επιτροπή συνεδρίασε  με νόμιμη απαρτία αποτελούμενη από τους κ.κ. 1) Σωτήριο 
Σκευοφύλαξ, Πρόεδρο, ορισθέντα με την υπ΄ αριθμ. 1449/17841/6-6-2024 απόφαση 
Δημάρχου, 2)Αγγελική Σακκαλόγλου -Αντιπρόεδρο, 3)Ελισσάβετ Γεωργιάδου, τακτικό μέλος, 
4) Γεώργιο Καρακώστα, τακτικό μέλος, 5)Στέργιο-Ελευθέριο Κοντοστέργιο, τακτικό μέλος, 
6)Μαρία-Ελισάβετ Κουλουριώτη, τακτικό μέλος  7)Φώτιο Τσομπάνογλου, τακτικό μέλος,  και 
8)Βασίλειο Σπηλιωτόπουλο, τακτικό μέλος. 
 Δεν συμμετείχε ο δημοτικός σύμβουλος κ. Βασίλης Χριστοδούλου -τακτικό μέλος, παρά το 
γεγονός ότι κλήθηκε νόμιμα, με την υπ’ αριθμ. 40ηΠρ./40ηΣυν./29731/20-9-2024 εμπρόθεσμη 
και νόμιμη πρόσκληση του Προέδρου.  
 
Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία κηρύσσεται η έναρξη της Συνεδρίασης από τον Πρόεδρο 
της Επιτροπής. 
 
Κατά τη έναρξη συζήτησης του 3ου θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησε ο κ. 
Στέργιος-Ελευθέριος Κοντοστέργιος,  τακτικό μέλος . 
 
Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία κηρύσσεται η έναρξη της Συνεδρίασης από τον Πρόεδρο 
της Επιτροπής. 
 
Ο Πρόεδρος εισάγει  το 11ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά στην: Πρόσληψη 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου με συγχρηματοδότηση 
στο πλαίσιο προγραμμάτων του ΕΣΠΑ για την υλοποίηση της δράσης «Προώθηση και 
υποστήριξη παιδιών για την ένταξη τους στη προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την 
πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης περιόδου 2024-2025, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 29707/20-
09-2024 εισήγηση από τη Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού, 
στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα κάτωθι: 

  
1. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6/τ. Α΄/15-1-2021) «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου 
Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν.  

2. Την υπ’ αριθμ. 41087/29-11-2017 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4249/τ. Β΄/5-12-2017) «Πρότυπος Κανονισμός 
Λειτουργίας Δημοτικών Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών».  

3. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/934/6966/21-04-2023 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2614/τ. Β΄/21-04-2023) των 
Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών «Εξαιρέσεις από τον ετήσιο προγραμματισμό 
ανθρώπινου δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του ν.4622/2019», σύμφωνα με 

ΑΔΑ: ΨΖ42ΩΚΥ-ΝΓΛ



την οποία μεταξύ άλλων η πρόσληψη προσωπικού με συμβάσεις ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου που συγχρηματοδοτούνται στο πλαίσιο προγραμμάτων του ΕΣΠΑ εξαιρούνται από 
τον προγραμματισμό. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 27 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/Α΄/6-10-2023)  
5. Την υπ’ αριθ. 971/04.01.2024 (Β ́121) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, με την οποία διαπιστώθηκε η από 31.12.2023 αυτοδίκαιη κατάργηση των α) ν.π.δ.δ. 
με την επωνυμία «Οργανισμός Πολιτισμού Αθλητισμού και Νεολαίας Ν. Ιωνίας (Ο.Π.Α.Ν.)», 
β) ν.π.δ.δ. με την επωνυμία «Κέντρο Σπουδής και Ανάδειξης Μικρασιατικού Πολιτισμού 
(ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ.)», γ) ν.π.δ.δ. με την επωνυμία «Κέντρο Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φροντίδας 
Οικογένειας (ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)» του Δήμου Νέας Ιωνίας. 

6. Το υπ’ αριθ. 16460/21-2-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με το οποίο 
μας κοινοποιήθηκε το υπ’ αρ. πρωτ. 14420/15-2-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
που αφορά στη διαδικασία υποβολής αιτημάτων των Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού και των Ν.Π.Ι.Δ. 
αυτών για την πρόσληψη έκτακτου προσωπικού για το έτος 2024. 

7. Την υπ’ αριθμ. 99310 ΕΞ 2024/10-07-2024 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4056/τ. Β΄/10-07-2024) των Υπουργών 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Εσωτερικών, Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης, 
Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας και Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Σύστημα Διαχείρισης, 
Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου-Διαδικασία Εφαρμογής της Δράσης «Προώθηση 
και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την 
πρόσβασή παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης» της χρονικής περιόδου 2024-2025, συγχρηματοδοτούμενης 
από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο + στο πλαίσιο του Εταιρικού Συμφώνου για την 
Περιφερειακή Ανάπτυξη (ΕΣΠΑ) για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027 και από εθνικούς 
πόρους».  

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 15969/11-07-2024 Πρόσκληση (ΑΔΑ: ΡΒΑ6465ΖΩ5-0ΓΨ) Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος της Ελληνικής Εταιρείας Τοπικής Ανάπτυξης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.) 
Α.Ε., για την υλοποίηση της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους 
στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβασή παιδιών σχολικής ηλικίας, 
εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης» της χρονικής 
περιόδου 2024-2025, προς τις/τους ωφελούμενες/ους της εν λόγω δράσης.  

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1901/23-07-2024 Απόφαση (ΑΔΑ: 9ΩΩΞ7Λ7-ΧΦΦ) του Περιφερειάρχη 
Αττικής, με θέμα: «Ένταξη της Πράξης ‘‘Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξη 
τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, 
εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης στην Αττική, 
κύκλος 2024-2025” με Κωδικό ΟΠΣ 6016685 στο Πρόγραμμα ‘‘Αττική 2021-2027’’».  

10. Τον Ενδεικτικό και μη εξαντλητικό κατάλογο Φορέων ανά Νομό, που εκδήλωσαν την 
πρόθεσή τους να συμμετέχουν στο πλαίσιο της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών 
για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβασή παιδιών 
σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής 
απασχόλησης» της χρονικής περιόδου 2024-2025, κατόπιν της Ανακοίνωσης– Πρόσκλησης 
της Ελληνικής Εταιρείας Τοπικής Ανάπτυξης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.), για τον Φορέα: 
Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας, Νομός: Αττικής, Περιφέρεια Αττικής.  

11. Το υπ. αριθμ. 28119/20-9-2024 (ορθή επανάληψη) έγγραφο του καταργηθέντος 
νομικού προσώπου με την επωνυμία «Κέντρο Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φροντίδας 
Οικογένειας Δήμου Νέας Ιωνίας – ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.» με το οποίο μας γνωστοποιήθηκε ότι :  

 
“Οι Βρεφονηπιακοί και Παιδικοί Σταθμοί του Δήμου Νέας Ιωνίας έχουν ενταχθεί στην 

συγχρηματοδοτούμενη από την Ε.Ε. δράση με τίτλο: «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για 
την ένταξη τους στη προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής 
ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης περιόδου 
2024-2025» , της οποίας δικαιούχος είναι η Ελληνική Εταιρεία Τοπικής Ανάπτυξης και 
Αυτοδιοίκησης Α.Ε. (Ε.Ε.Τ.Α.Α.) στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2021-2027, σύμφωνα με την υπ΄αριθ. 
77094/1-8-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4094/1-8-2022/τ. Β΄).  

ΑΔΑ: ΨΖ42ΩΚΥ-ΝΓΛ



 
Σας ενημερώνουμε για την ανάγκη πρόσληψης προσωπικού συνολικά δέκα (10) ατόμων με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, ως εξής: 
 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ 

 

 
ΚΛΑΔΟΣ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

3 

 
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ 
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 
 

3 

 
ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων/ 
 ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 
 

2 

 
ΥΕ Προσωπικού Εστίασης/ 
ΥΕ Προσωπικού Μαγειρείων 
 

2 

 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων/ ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 
 

 
 

       Η πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού κρίνεται αναγκαία για την κάλυψη επιτακτικών και 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών (έλλειψη προσωπικού εξαιτίας των μετατάξεων, των 
συνταξιοδοτήσεων και των οικειοθελών αποχωρήσεων των υπαλλήλων) και  στα πλαίσια 
έναρξης λειτουργίας ενός  (1) νέου βρεφικού τμήματος στον 7ο Παιδικό Σταθμό. 

        Η διάρκεια (έναρξη και λήξη) του φυσικού αντικειμένου του προγράμματος, στο πλαίσιο 
του οποίου προβλέπεται η πρόσληψη προσωπικού με συμβάσεις ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου στις αιτούμενες ειδικότητες, είναι από την υπογραφή της σύμβασης έως 
31/8/2025.  

         Η διάρκεια των συμβάσεων ΙΔΟΧ, με τις οποίες θα απασχοληθούν οι προσληπτέοι, θα 
αρχίσει από την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων εργασίας και θα λήξει στις 
31/8/2025, με δυνατότητα ανανέωσης αυτών. 

        Οι πράξεις πρόσληψης και λύσης της σύμβασης εργασίας, δημοσιεύονται στην Εφημερίδα 
της Κυβέρνησης, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 1 του Ν. 4038/2012.  

       Η πρόσληψη προσωπικού με συμβάσεις ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου που 
συγχρηματοδοτούνται στο πλαίσιο προγραμμάτων του ΕΣΠΑ εξαιρούνται από τον 
προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του 
ν.4622/2019», σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/934/6966/21-04-2023 ΚΥΑ 
(ΦΕΚ 2614/τ. Β΄/21-04-2023) των Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών”. 

  
12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 29315/20-9-2024 Βεβαίωση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της 
δαπάνης μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού  

ΚΑΛΕΙΤΑΙ :  
    
Α. Να  εγκρίνει την πρόσληψη προσωπικού δέκα (10) ατόμων) με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-2025, με 
δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης, για την υλοποίηση του προγράμματος «Προώθηση 
και υποστήριξη παιδιών για την ένταξη τους στη προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την 
πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης» της χρονικής περιόδου 2024-2025, ως εξής 
 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ 

 

 
ΚΛΑΔΟΣ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΖ42ΩΚΥ-ΝΓΛ



3 
 
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ΤΕ 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 

3 
 
ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων/ ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων 

2 
 
ΥΕ Προσωπικού Εστίασης/ΥΕ Προσωπικού 
Μαγειρείων 

2 
 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων/ 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 

 
Β.  Οι συμβάσεις ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου θα βαρύνουν αντίστοιχα τους κάτωθι 
Κ.Α. του προϋπολογισμού έτους 2024 του σκέλους των εξόδων του Δήμου.  
 
Κ.Α. 60.6041.0003 με ποσό 19.610,00 €  
Κ.Α. 60.6054.0003 με ποσό   4.457,07 € 
 
Ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν και στον προϋπολογισμό του επόμενου οικονομικού 
έτους αφού οι συμβάσεις θα λήξουν μετά την  31-12-2024. 

 

Κατόπιν διεξάγονται συζητήσεις όπου ο Διευθυντής Διοικητικών Υπηρεσιών 
επισημαίνει μία διόρθωση στην εισήγηση συγκεκριμένα στην παράγραφο 10 αντί για  
τον Φορέα: Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας, Νομός: Αττικής, Περιφέρεια 
Αττικής, τον Φορέα: Δήμο Νέας Ιωνίας, Νομός: Αττικής, Περιφέρεια Αττικής και στη 
συνέχεια εκφράζονται απόψεις, όπως αυτές καταγράφονται στα 
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.  
 Τέλος ο κ. Πρόεδρος καλεί το Σώμα να αποφασίσει σχετικά. 
 

 
 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
1. Αφού άκουσε τον Πρόεδρο 
2. Αφού έλαβε υπόψη της: 
 την υπ’αριθμ. 29707/20-09-2024 εισήγηση, 
 τις διατάξεις που αναλύονται στην με αρ. 29707/20-09-2024 εισήγηση, 
 Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/934/6966/21-04-2023 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2614/τ. Β΄/21-04-

2023) των Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών  
 Το υπ’ αριθ. 16460/21-2-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1901/23-07-2024 Απόφαση (ΑΔΑ: 9ΩΩΞ7Λ7-ΧΦΦ) του 

Περιφερειάρχη Αττικής, 
 Το υπ. αριθμ. 28119/20-9-2024 (ορθή επανάληψη) έγγραφο του καταργηθέντος 

νομικού προσώπου με την επωνυμία «Κέντρο Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φροντίδας 
Οικογένειας Δήμου Νέας Ιωνίας – ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.» 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 29315/20-9-2024 σχετική βεβαίωση της Οικονομικής 
Υπηρεσίας 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
(Επί παρόντων ΕΠΤΑ (7) μελών - και υπαρχούσης πραγματικής απαρτίας) 

 
Α. Εγκρίνει την πρόσληψη προσωπικού δέκα (10) ατόμων) με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-2025, με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης, για την υλοποίηση του προγράμματος «Προώθηση και υποστήριξη 
παιδιών για την ένταξη τους στη προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση 
παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής 
απασχόλησης» της χρονικής περιόδου 2024-2025, ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΖ42ΩΚΥ-ΝΓΛ



 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ 
 

 
ΚΛΑΔΟΣ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

3 
 
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ΤΕ 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 

3 
 
ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων/ ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων 

2 
 
ΥΕ Προσωπικού Εστίασης/ΥΕ Προσωπικού 
Μαγειρείων 

2 
 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων/ 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 

 
 Οι συμβάσεις ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου θα βαρύνουν αντίστοιχα τους κάτωθι Κ.Α. 

του προϋπολογισμού έτους 2024 του σκέλους των εξόδων του Δήμου.  
 
Κ.Α. 60.6041.0003 με ποσό 19.610,00 € , 
Κ.Α. 60.6054.0003 με ποσό   4.457,07 € 
 

Ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν και στον προϋπολογισμό του επόμενου οικονομικού έτους 
αφού οι συμβάσεις θα λήξουν μετά την  31-12-2024. 

 

 
Έγινε, αποφασίσθηκε και εκδόθηκε στη Νέα Ιωνία την ίδια μέρα. 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΣΑΚΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 
 

 

 

 
 

                                                      

ΑΔΑ: ΨΖ42ΩΚΥ-ΝΓΛ


		2024-09-25T12:54:03+0300
	Athens




